

Dividendo IVS

Ringstedgade 140
4700 Næstved

CVR-nr. 38307142

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2020

Rikke Louise Sønder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dividendo IVS Ringstedgade 140 4700 Næstved
E-mail	rikke@dividendo.dk
CVR-nr.	38307142
Stiftelsesdato	1. januar 2017
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Rikke Louise Sønder
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 159, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 137.001, og en egenkapital på kr. 30.565.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den nuværende coronakrise har medført fald i omsætningen i marts til maj 2020. Det forventes, at den tabte indtjening stort set kan indhentes i den resterende del af året.

Der er, herudover, efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		554.903	593.381
Personaleomkostninger	1	-550.678	-559.692
Driftsresultat		4.225	33.689
Finansielle omkostninger	2	-106	-404
Resultat før skat		4.119	33.285
Skat af årets resultat	3	-3.960	-10.934
Årets resultat		159	22.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		159	5.588
Overført resultat		0	16.763
Resultatdisponering		159	22.351

Balance 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.031	29.592
Tilgodehavender		<u>92.031</u>	<u>29.592</u>
Likvide beholdninger		<u>44.970</u>	<u>100.862</u>
Omsætningsaktiver		<u>137.001</u>	<u>130.454</u>
Aktiver		<u>137.001</u>	<u>130.454</u>

Balance 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		7.511	7.352
Overført resultat		22.054	22.054
Egenkapital		30.565	30.406
Selskabsskat		3.052	11.240
Langfristede gældsforpligtelser		3.052	11.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.537	20.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.847	68.726
Kortfristede gældsforpligtelser		103.384	88.808
Gældsforpligtelser		106.436	100.048
Passiver		137.001	130.454
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	7.352	22.054	30.406
Årets resultat	0	159	0	159
Egenkapital 31. december 2019	1.000	7.511	22.054	30.565

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	395.243	406.150
Pensioner	150.120	150.120
Andre omkostninger til social sikring	5.315	3.422
	<u>550.678</u>	<u>559.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106	404
	<u>106</u>	<u>404</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.960	10.934
	<u>3.960</u>	<u>10.934</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		